

تعویض اسپانسر بدون اطلاع قبلی

برداشت از حساب هواداران پرسپولیس

اتفاقات عجیب و غریب در فوتبال ایران بی شمار است و با هیچ قانون و معیاری هم سازگاری ندارد.

بعد از اقدام خودسرانه مهدی طارمی و شکایت باشگاه ریزه اسپور ترکیه و محرومیت سنگین او و باشگاه پرسپولیس، این بار شاهد یک اتفاق عجیب دیگر هستیم.

بازیکنان پرسپولیس در دیدار با استقلال خوزستان با یک پیراهن جدید وارد میدان شدند. از قرار اطلاع اسپانسر قبلی که با سرشماره ۳۰۹۰ با باشگاه قرارداد منعقد کرده بود، به تعهدات خود عمل نکرده و به همین دلیل پرسپولیس‌ها بدون اطلاع اقدام به تعویض پیراهن و باسه شماره ۳۰۳۰ کردند.

گفته می‌شود، اسپانسر قبلی حدود ۱۰ میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس بدهی دارد و مطالبات گسترده مالی بین طرفین در میان می‌باشد. درحالی پرسپولیس‌ها با این اسپانسر قطع ارتباط موقتی کردند که سامانه ۳۰۹۰ به نام یک فرد در ثبت شرکت‌ها به ثبت رسیده و این فرد اسپانسر تیمهای پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی و چند باشگاه دیگر هم بوده و با مخابرات نیز همکاری می‌کند!

قطع ارتباط یک‌طرفه و بدون طی روال قانونی، طبعاً تبعاتی برای باشگاه پرسپولیس به همراه خواهد داشت و باید منتظر گشایش پرونده‌های جدید در محاکم حقوقی و دعاوی تازه باشیم.

باید خاطر نشان کنیم، هواداران پرسپولیس که با این سامانه همکاری دارند، روزانه مبلغ ۲۰۰ تومان و ماهانه مبلغ ۶ هزار تومان از حساب‌شان کسر می‌شود، لذا چون باشگاه پرسپولیس برای تعویض اسپانسر بی‌بینه و اطلاعیه‌ای رسمی صادر نکرده، کماکان این وجوه از حساب هواداران کسر می‌شود. این تضاد و دوگانگی و مدیریت سلیقه‌ای در همه حال به فوتبال ما ضربه زده و بیش از همه باعث



می‌کردند، بازیکنان ذخیره کاورهایی با شماره قبلی (۳۰۹۰) به تن داشتند و تلویزیون هم طبق روال گذشته، اسپانسر ۳۰۹۰ را تبلیغ کردند!!!

آیا این یک بام و دوهوا و بی‌قانونی محض، نشانه‌هایی بارز از سوءمدیریت یا مدیریت هر کی هر کی نیست؟

رنجش خاطر علاقه‌مندان شده است. تأسف‌آور اینکه حالا، جدا از آزرده‌گی خاطر مردم، باید از جیب و حساب مردم هم پول برداشت و به حساب اسپانسر واریز شود که به تعهد خود عمل نمی‌کند.

در این گیر و دار، البته دو نکته ظریف دیگر هم وجود داشت، درحالی که بازیکنان داخل زمین از سه شماره ۳۰۳۰ در پیراهن خود استفاده

چرا با بداخلاقی‌ها برخورد نمی‌شود؟

حرکات زشت «لک» و واکنش زشت‌تر هواداران!

رواج بداخلاقی و اقدامات سخیف از سوی بازیکنان، مربیان و تماشاگران در فوتبال باشگاهی همه را آزرده خاطر کرده است. متأسفانه مسئولان و دست‌اندرکاران باشگاهی و متولیان اجرایی مسابقات هم برخوردی با خاطیان نداشته، به همین دلیل شاهد اشاعه این ناهنجاری‌ها در ورزشگاه‌ها هستیم.

روز جمعه و در بازی استقلال تهران و فولاد خوزستان، ناظر یک سری اقدامات زشت از سوی «حامد لک» بودیم. او جدا از وقت‌کشی‌ها و زمین‌خوردن‌های پیاپی، با برخی حرکات زنده، باعث دلخوری هواداران استقلال شد. در این ارتباط شعارهای تند و زنده از سوی هواداران و دشنام دادن به «حامد لک» فضای ورزشگاه را به هم ریخت.

این تقابل غیراخلاقی تا پایان مسابقه ادامه یافت و سرپرستان دو تیم استقلال و فولاد هیچگاه برای خاتمه این رویارویی لفظی و حرکتی اقدامی نکردند. پدران‌ها هم که با کودکان و نوجوانان خود به ورزشگاه آمده بودند، در مواجهه با این عکس‌العمل‌های تخریبی، با مشکل جدی روبرو شده و برخی دیگر گوش کودکان را می‌گرفتند تا این الفاظ زشت را نشنوند!

یکی از دوستان هم می‌گفت: تلویزیون در هنگامی که دامنه شعارها گسترده می‌شد، به تنها خاموش کردن صدای تماشاگران اکتفا می‌کرد و بعد از لحظاتی دوباره کار به روال عادی باز می‌گشت!

آیا با این فضای زشت و غیراخلاقی، اصرار به حضور بانوان در مسابقات فوتبال داریم؟

چرا به محض جرمه و محرومیت خاطیان از سوی کمیته انضباطی، از احکام صادره حمایت نمی‌کنیم و به چه دلیل باشگاه‌ها و مسئولان فرهنگی آنها با بداخلاقی‌ها و ناهنجاری‌ها برخورد نمی‌کنند؟

آیا این مصلحت‌اندیشی‌ها و مماشات مسئولان باعث اشاعه حرکات غیرارزشی نمی‌شود؟

انتظار داشتیم آقای پور موسوی به عنوان سرمربی تیم فولاد و سرپرست آنها، از همان ابتدا تذکرات لازم را به حامد لک می‌دادند. در این راستا عذرخواهی پور موسوی در پایان مسابقه از استقلال‌ها هم بی‌فایده بود و به سان نوشدارو بعد از مرگ سهراب چاره‌ساز نشد!

در آن سوی میدان هم از نصراله عبداللهی به عنوان سرپرست تیم استقلال هم توقع می‌رفت تا در مواجهه با شعارهای زنده هواداران و واکنش نشان می‌داد و آنها را دعوت به آرامش و خویشتن‌داری می‌نمود. زیرا از ویغفر دشمن و مک در مروت (دو مربی خارجی) تیم این انتظار وجود نداشت.

